m _pi . ACOUSPW. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0004554. 30- 08- 2018

, Ministero dell'Istruzione, dell'Universita e della Ricerca
e dPilicio Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

ﬁ‘é%'%ﬂi—ig Direzione Generale - Ufficio IV - Ambito Territoriale di Vibo Valentia
¥ Unitd operativan . 2

IL DIRIGENTE

VISTO 1l Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzaziom e le

assegnazioni prowvisorie del personale docente educativo ed ATA per 'anno
scolastico 2018/2019, sottoscritto in data 28/06/2018, in particolare I'art. 6BIS;

VISTA I'ipotesi di Contratto Integrativo Regionale concernente le utihzzazioni del personale
docente, educativo ed ATA per I'a.s. 2018/2019 del 10 lugho 2018;

ESAMINATE le domande di utilizzazione prodotte dagli aspiranti interessati;
VISTE le graduatorie definitive pubblicate in data 28/8/2018;

DECRETA

Con decorrenza 1/9/2018 vengono disposte le utilizzazioni presso 1l Liceo Coreutico e
Musicale “Vito Capialb1” di Vibo Valentia di cur all’allegato elenco che ¢ parte integrante del
presente provvedimento.

Avverso le operazioni di utilizzazione s1 possono esperire le procedure previste dal citato

CCNL

IL DIRIGENTE
Maurizio PISCITELLI

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell'amministrazione digitale e normativa connessa

Responsabile dell’istruttoria: Marina SGOTTO
Responsabile procedimento: Dott. Filippo DE MASI

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it C.F.:96007280793
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilita generale, PLIB87 per quella ordinaria
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia



mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/



